
BIRŽŲ „AUŠROS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2023-2024 M. M. KONSULTACIJŲ 1-4 KLASIŲ MOKINIAMS TVARKARAŠTIS 

Mokytojo vardas ir 

pavardė 

Dalykas Klasė Savaitės dienos, laikas, kabinetas 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

A.Petruseviečienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

1a 

 
13.05-13.40 

203 kab. 

13.05-13.40 

203 kab. 
  

L. Sakalauskienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

1b 

 
12.10 - 12.45 

204 kab. 
 

13.05 - 13.40 

204 kab. 

 

R. Briedienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

1c 
12.10 - 12.45 

217 kab. 

 

 
13.05-13.40 

217 kab. 
 

 

B. Skaparienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

2a 

  
13.05-13.50 

106 kab. 

13.05-13-50 

106 kab. 

 

A.Svalbonienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

2b 

 

 

13.05-13.50 

107 kab. 

 

 

13.05-13.50 

107 kab. 

 

E. Karaliūnienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

2c 

  
13.05-13.50 

118 kab. 

13.05-13.50 

118 kab. 
 

M. Budriūnienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

3a 

  

12.10-12.55 

13.05-13.50 

115 kab. 

  

D. Petrulienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

3b 

13.05-13.50 

114 kab. 
 

13.05-13.50 

114 kab. 
  



V. Kruopienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

3c 

13.05-13.50 

205 kab. 
   

13.05-13.50 

205 kab. 

E. Nemanienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

4a 

 
13.05-13.50 

206 kab. 
 

13.05-13.50 

206 kab. 
 

V. Kubilienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

4b 

 
13.05-13.50 

113 kab. 
 

13.05-13.50 

113 kab. 
 

R. Viederienė Lietuvių kalba, matematika, 

pasaulio 

pažinimas/visuomeninis 

ugdymas 

4c 

13.05-13.50 

210 kab. 
   

13.05-13.50 

210 kab. 

V.Slavinskienė Užsienio kalba (anglų) 2abc 13.05-13.30 

218 kab. 
    

R. Kubilienė Užsienio kalba (anglų) 2abc, 

3abc, 

4ac 

  
13.05-13.35 

209 kab. 
 

 

M. Milžinienė Užsienio kalba (anglų) 4c 

 

Lyginėmis 

savaitėmis 

6-a pamoka 

13.05 - 13.20 

309 kab. 

  

 

L. Štrėmienė Užsienio kalba (anglų) 3abc, 

4b 

13.05-13.35 

208 kab. 
   

 

 

 

 

 

 

 


